

1. Pytanie nr 1:

Zwracamy się z uprzejmą prośbą o przesunięcie terminu składania ofert co najmniej do 28.08.2026 oraz zmianę terminu zadawania pytań do 14.08.2026 z uwagi na obszerność materiału do przygotowania oraz urlopowy okres wakacyjny.

Przychylnie rozpatrzenie prośby pozwoli na przedłożenie rzetelnej i kompleksowej oferty, uwzględniającej wymogi merytoryczne i formalne zawarte w dokumentacji przetargowej.

Odpowiedź QSP:

Zleceniodawca wyraża zgodę na przesunięcie terminu złożenia ofert do 21.08.2026 r. godz. 14:00. W związku z powyższym Zleceniodawca modyfikuje Dokumentację Przetargową w następujący sposób:

- a. Punkt 6.1. SWZ po zmianie przyjmuje brzmienie:

„6.1. Etap I – Składanie i ocena ofert wstępnych.

Termin złożenia ofert – do 21.08.2026 r. godz. 14:00. (...)”

- b. Punkt 10.1. SWZ po zmianie przyjmuje brzmienie:

„10.1. Termin zadawania pytań do: 07.08.2026 r. godz. 23:59.”

- c. Punkt 11.1. SWZ po zmianie przyjmuje brzmienie:

„11.1. Ofertę oraz załączone dokumenty należy złożyć w formie elektronicznej, za pośrednictwem Platformy Zakupowej QEMETICA do dnia 21.08.2026 roku, do godz. 14:00. Przed upływem tego terminu Zleceniodawca ma prawo wskazać inny, późniejszy termin na złożenie oferty.”

2. Pytanie nr 2:

Prosimy o zmodyfikowanie wymogu doświadczenia Oferenta w zakresie okresu wykonania co najmniej jednej usługi polegającej na pełnieniu nadzoru nad realizacją i na zarządzaniu zadaniem inwestycyjnym o wartości minimum 100 mln PLN brutto w obszarze energetyki lub energetyki przemysłowej do 15 lat.

Odpowiedź QSP:

Zleceniodawca wyraża zgodę na wydłużenie przedmiotowego terminu do 15 lat. W związku z powyższym Zleceniodawca modyfikuje Dokumentację Przetargową w następujący sposób:

- a. Punkt 9.3.1. SWZ po zmianie przyjmuje brzmienie:

„9.3.1. Wykażą, że w okresie ostatnich 15 lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest krótszy – w tym okresie, wykonali co najmniej jedną usługę polegającą na pełnieniu nadzoru nad realizacją i na zarządzaniu zadaniem inwestycyjnym o wartości minimum 100 mln PLN brutto w obszarze energetyki lub energetyki przemysłowej.”

b. Punkt 11.9.5. SWZ po zmianie przyjmuje brzmienie:

„11.9.5. Uzupelniony i podpisany formularz wykazu zrealizowanych zamówień w ciągu ostatnich 15 lat wraz z dowodami ich należytego wykonania – zgodnie z Załącznikiem nr 2 do SWZ.”

c. Punkt 13.1. SWZ po zmianie przyjmuje brzmienie:

„13.2. Załącznik nr 2 – Formularz wykazu zrealizowanych zamówień w ciągu ostatnich 15 lat.”

d. Punkt 7. podpunkt a) w Załączniku nr 1 do SWZ po zmianie przyjmuje brzmienie:

„7. Oświadczamy, że:

a) w okresie ostatnich 15 lat przed upływem terminu składania ofert wykonaliśmy co najmniej jedną usługę polegającą na pełnieniu nadzoru nad realizacją i na zarządzaniu zadaniem inwestycyjnym o wartości minimum 100 mln PLN brutto w obszarze energetyki lub energetyki przemysłowej;”

W nawiązaniu do punktu c. i d. powyżej Zleceniodawca przekazuje zaktualizowane Załącznik nr 1 do SWZ oraz Załącznik nr 2 do SWZ – patrz odpowiednio pliki „SWZ Załącznik nr 1 - Formularz Ofertowy_rew_01” oraz „SWZ Załącznik nr 2 - Formularz wykazu zrealizowanych zamówień_rew_01”.

3. Pytanie nr 3:

Zwracamy się z prośbą o możliwość - w ramach wymogu doświadczenia Oferenta - wykazania potwierdzonego doświadczenia etapowego polegającego na pełnieniu nadzoru nad realizacją i na zarządzaniu zadaniem inwestycyjnym o wartości minimum 100 mln PLN brutto w obszarze energetyki lub energetyki przemysłowej z uwagi na obecny nasz udział w projektach będących w końcowej fazie realizacji.

Odpowiedź QSP:

Zleceniodawca nie wyraża zgody na zaproponowaną zmianę.